
  
 

Čj. SPH 1358/2019  
ZČ 177.002.00.094.0 

ID RS smlouvy: 7167267  
                 ID RS dodatku č. 1:            

 
D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 3082/2018 uzavřené dne 21.12.2018 
na akci „Černínská č. p. 94 – oprava objektu“ 

 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

VEJVODA, spol. s r.o. 
se sídlem: Kostelní 364/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Ing. Václavem Vejvodou, jednatelem 
IČO: 61504815 

DIČ: CZ61504815 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 29670 

 plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 3082/2018 uzavřené dne 21.12.2018 (dále jen „Smlouva“). 



 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
jak je dále uvedeno, a to z důvodu prodloužení termínu splnění díla zhotoviteli stavby do 
15.8.2019 vzhledem k vyvolaným vícepracím, které nemohl objednatel, ani zhotovitel stavby 
před zahájením stavebních prací předvídat a které měly vliv na termín splnění díla. 
 

 
Článek I 

Předmět dodatku 
 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje a doplňuje ustanovení Smlouvy takto: 
 
 V Článku IV, Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy se ruší poslední věta uvedeného 

odstavce a dále se tento odstavec se rozšiřuje o znění: 
 
 „Vzhledem k prodloužení termínu splnění díla zhotoviteli stavby se navyšuje celková cena 

díla zhotovitele dle uzavřené Smlouvy o částku 41.250,- Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicetjednatisícdvěstěpadesát korun českých), tzn. celková cena díla dle Smlouvy a 
Dodatku č. 1 činí 140.250,- Kč bez DPH (slovy: stočtyřicettisícdvěstěpadesát korun 
českých), DPH ve výši 21% činí 29.452,50 Kč (slovy: dvacetdevěttisícčtyřistapadesátdva 
korun českých padesát haléřů), celková cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí 
169.702,50 Kč vč. DPH (slovy: stošedesátdevěttisícsedmsetdva korun českých padesát 
haléřů).“ 
 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 3082/2018 uzavřené dne 

21.12.2018. 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 

k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Příloha  č. 1 -  cenová nabídka 
              
V Praze dne:  V Praze dne: 

 
  

Ing. Václav Vejvoda Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
jednatel ředitel 

VEJVODA, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 
zhotovitel objednatel 

  


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení
	Příloha  č. 1 -  cenová nabídka

